令和４年１月７日(金)

彩の国いきがい大学                        スローガン「楽しい活動と縁を大切に」

蕨学園校友会連絡協議会                            会 長 正 親 嵩 弘

理事会各位                                 企 画 部

平素は、蕨連協に対するご理解とご協力、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナの感染拡大の影響で、この２年間実施されなかった「ウォーキング大会」を、装いも

新たに実施することになりました。「ただ周りの景観を見ながら歩くだけのウォーキング」ではなく、「少し

だけ知徳になり、少しだけ親睦が図られるウォーキング」を計画いたしました。有料型ウォーキング（ワン

コイン・ウォーキング）ではございますが、皆さま方、多数の参加をお待ちしております。

【 日 時 】 令和 4 年 3 月 30 日（水） 9：30～12：00

【集合時間】 9：00

【集合場所】 さいたま新都心駅西口２Ｆ 「けやき広場」
         （改札を出て、左折し徒歩２分です）

【コ ー ス】 けやき広場～操車場跡モニュメント～

ほこすぎ橋～氷川神社参道～氷川神社

までの約３ｋｍ

【参 加 費】 ５００円（ガイド付き・昼食代込み）

■「さいたま新都心駅」改札から集合場所の「けやき広場」まで、係員を配置しております。

■「けやき広場」で、「お茶とおにぎり」をお受け取りください。

■「さいたま新都心」から「氷川神社」まで、大宮観光ガイド会の方々に、見どころをガイドしていた

だきます。（この機会に氷川神社の見どころ・聞きどころを再発見してください）

■氷川神社までの散策が終わりましたら、大宮公園に移動し、各々昼食をお摂り下さい。

  （レジャーシートを持参ください）

■各期責任者の方は、申込書に参加者氏名を取り纏め、２月１０日（木）までに蕨連協企画部長

花形宛 PC メールにて提出をお願いいたします。（PC メール hana1945hana@outlook.jp）

■尚、参加費は、各期取り纏めて３月１６日（水）の第四回理事会にて、集金させていただきます。

■新型コロナの感染状況により、中止になる場合がございます。ご了承ください。

■また、悪天が予想される場合は、前日までに、各期責任者宛に連絡いたします。

■当日は、自宅で検温し、発熱などの健康チェックを十分にしてご参加ください。

以上、宜しくお願いいたします。

mailto:PCメールhana1945hana@outlook.jp